Qu autē astaret **leo** rexit **P**ulchra
corā pñde blando smone ait ad ea
Qu est vocabulū nois tui. **B**ea fides en
dit fides nomie t ope vocor. **F**ides dicit
Quis tultq; religionis inquit a fidei
tue. **A**d hec bea fides en dit. **A**berordio
iuictutis mee xpiana su; et dño ihu xpo

tota mentis deuocōe de suo illius nomīe
 ofiteor illi me tota in tēcone omīto
Preses vō ita motus aut ad eā et facti
 fica factissime dyane et diuisi tēntificiā
 tormentis **R**et est ego **lō tertia**

Preses igitur cū videt se nichil mea pro
 ficē iussit eā in lō ferreo extendi
 et igne succedi et eiq; tenā membra taz
 crudeli discipulo supplicio et in ipso mīstri
 ferreis bacill' arduentes primas subiciunt
 adipeq; flāms in ierto ad latā eiusq; tor
 rida in cendia subuolare cogunt qd ui
 dentes multi qui ad eānt ostenciā scē
 cogms xpo edideunt et coronā mēto
 secuti sunt **O**rone aute carpasij vgo
 scā ab igne libata ē et p colubā celitq;
 missa; coronata **A**udiens aute daciaus
 Carpasij cōcipiamā et cū noll; sacrificie
 cona cū scā fide ac scis frīb; pmo et fe
 liciano capite celi sunt **R**egni andi **oro**

Dne deo nīs exaltasti sup trā; hitacōm
 meas et p morte defluentī de p̄tata
 sunt **D**lorastiū an filie regū **O**ro ut sup
Sergij et bachi Cap. **A**usti accipient
 regnū; decoris et dyadema sp̄ci demant
 omī opī dextā sua teget illos et brachio

scō suo defendet illos. **I**lli autē a **I**n cauta
Aaudi q̄s dñe pplm̄ tuū cū scōrū tuorū
Sergij et bachij patrocenno suppli
cāte et tempali nos tribuas pace gude
et etim repire subsidū. **I**n vitā Rege
mem̄ a **S**ecus decursu p̄ **S**uis dicit **lco p̄ma**

Argij et bachij quorū hodie celebrat
natalis sub maxiano militātes occul
te xp̄iane legi debuerēt. **A**culati autē q̄
essent sepam iussit eos duci in templū
et sacrificare magno iou. **N**ō cū face re
missent in diti muliebrī colobio et cathe
ms cerūib; eorū inpositis p̄ mediū eui
tatis vsq; ad palaciū p̄thunt. **Q**uib; aut
impator sceleratissimū satisque colitis
xp̄m filij fabri fuit et anquā nupere
fient legitime in adultio scā m̄ eū p
cauit. **S**er̄ mei q̄ in carne **lco scda . . .**

Bati vō sergij et bachij respondit
Erras impator nā que colimq; deo
corq; est et vita etna q̄ fecit celū et terā
et om̄a que in eis sunt. **I**ratu impator
tradidit eos anthiocho rot eos ad sacri
candū. **Q**ui cū eos a fide nō poss;
reuocare b̄tm bachū extensū; audis nec
uis tam diu cedi iussit donec sp̄m̄ era

laret. Deinde bñm sergiu caloramitis qui
 bz ferret stimuli in fixi eant calciatu ante
 sefecit curre. **I**uq; neehm pens crederet
 capitale uisit euz subire sentenciã et in
 eode loco sepultus est. **F**aultabit sci **Mar**
ci et epulei mñm lco pma. **H**odie quoq;
 bñm mñm marci et epulei tome cele
 bratur natalis q; primo hñc asymone
 mago seductis; postea uideres signa que
 p aplos petru et paulu fiebant relicto symo
 ne aplos se doctrine tradiderunt. **E**t pñ passio
 ne aplos et ipi in confessione xpi decorati
 aucehano ofulari hñca ferenti mñm glaz
 adepti sunt. **H**odie bñ marci ppe ecclia
 colitur natalis qui epatū tomane ecclie
 annis duob; mensib; octo dieb; xx reges
 in pace queuit et in cymitio balbme
 uia auceha sepultus est. **F**ulgebunt iusti